BRW系列不锈钢乳化泵
产品名称 BRW系列不锈钢乳化泵
公司名称 济宁国昌机械有限公司
价格 1.00/1
规格参数 1:2
2:4
4:5
公司地址 山东省济宁市任城区金宇路18号谢营科技大厦19
02室（注册地址）
联系电话 0537-2164039 18753781613
产品详情
BRW系列乳化泵
乳化泵站主要是为普采工作面提供高压乳化液，作为液压支架和推移工作面运输机时的动力源。该泵站
由二台乳化液泵与一台乳化液箱组成，其中一台泵工作，另一台泵备用。18753781613
主要为井下综合机械化采煤的液压支架提供强大动力源，以提高液压支架的移架速度，从而达到增加煤
炭的产量目的。该泵站也可用于地面及其它液压设备。
使用环境:环境温度应在＞0℃～＜40℃；海拨2000米以下；介质温度5℃～40℃之间；有甲烷等..性气体的
矿井中。
型号 额定流量(L/min)
额定压力(MPa)
电机功率(kw) 柱塞直径(mm) 液箱容积(L)
BRW80/15 80 15 30 32 640
BRW80/20 80 20 37 32 640
BRW80/31.5 80 31.5 55 32 640
BRW80/40 80 40 75 32 640
BRW125/31.5 125 31.5 90 40 1000
BRW160/31.5 160 31.5 110 45 2000
BRW200/31.5 200 31.5 125 50 2000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)